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XUSUSIY TAʼLIM SOHASIDA MALAKALI 
KADRLAR NOMUTANOSIBLIGI, IT 
MUTAXASSISLARINING YETISHMASLIGI 
VA ISHSIZLIKNING TAʼLIM SIFATI HAMDA 
BARQARORLIGIGA TAʼSIRI: ILGʻOR XORIJ 
TAJRIBASI VA UNING OʻZBEKISTON 
AMALIYOTIGA TATBIQ ETILISHI

    

Raxmatxo‘jayev Axrolxo‘ja Akmal o‘g‘li
O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzurida

Biznes va tadbirkorlik oliy maktabi 
“Biznesni boshqarish va tadbirkorlik (MBA)” kafedrasi 1-kurs mustaqil izlanuvchisi

Email: akhrolkhuja@gmail.com

Annotatsiya: Mazkur maqolada xususiy ta’lim sohasida malakali pedagog va IT mutaxassislari yetishmasligi, kadrlar 
nomutanosibligi hamda ishsizlikning ta’lim sifati va barqarorligiga ta’siri tahlil qilinadi. Xorijiy tajribalar asosida kadrlar 
tayyorlash va mehnat bozori talablariga moslashtirish mexanizmlari o‘rganilib, O‘zbekiston xususiy ta’lim tizimini takomil-
lashtirish bo‘yicha amaliy takliflar ishlab chiqiladi.

Kalit so‘zlar: xususiy ta’lim, kadrlar nomutanosibligi, IT mutaxassislari, ishsizlik, ta’lim sifati, raqamli transformatsiya, xorij 
tajribasi, ta’lim siyosati.

Аннотация: В статье анализируется влияние дефицита квалифицированных педагогических и IT-кадров, 
несоответствия профессиональных навыков требованиям рынка труда и безработицы на качество и устойчивость 
частного образования. На основе передового зарубежного опыта рассматриваются механизмы подготовки кадров 
и предлагаются практические рекомендации по совершенствованию системы частного образования Узбекистана.

Ключевые слова: частное образование, дефицит кадров, IT-специалисты, безработица, качество образования, 
цифровая трансформация, зарубежный опыт, образовательная политика.

Abstract: This article examines the impact of skill mismatching, shortages of qualified teachers and IT specialists, and 
unemployment on the quality and sustainability of private education. Drawing on advanced international experience, the 
study explores workforce development mechanisms and proposes practical recommendations for improving Uzbekistan’s 
private education system.

Keywords: private education, skill mismatch, IT specialists, unemployment, educational quality, digital transformation, 
foreign experience, education policy.

KIRISH
Zamonaviy global taraqqiyot sharoitida ta’lim tizimi jamiyatning barqaror rivojlanishini ta’minlovchi 

asosiy strategik institutlardan biri sifatida namoyon bo‘lmoqda. Ayniqsa, xususiy ta’lim sohasi davlat ta’lim 
tizimini to‘ldiruvchi, innovatsion yondashuvlarni tez joriy etuvchi va mehnat bozorining tezkor ehtiyojlariga 
moslashuvchan mexanizm sifatida muhim ahamiyat kasb etmoqda. Shu bilan birga, so‘nggi yillarda xususiy 
ta’lim sektorida malakali kadrlar salohiyatini yanada rivojlantirish, IT mutaxassislari sonini ko‘paytirish hamda 
bandlikni mustahkamlash bo‘yicha amalga oshirilayotgan ishlar ta’lim sifati va tizim barqarorligini izchil 
oshirish uchun keng imkoniyatlar yaratmoqda. Ushbu jarayon nafaqat alohida ta’lim muassasalari faoliyatini 
takomillashtirishga, balki umumiy inson kapitalining rivojlanishini yanada jadallashtirishga ham bevosita xizmat 
qilmoqda1.

1	  Qurbonova N. O‘zbekiston xususiy ta’lim tizimining muammolari. Toshkent: Fan, 2023.
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Xususiy ta’lim muassasalarida kadrlar ta’minotini yanada takomillashtirish, avvalo, pedagogik va texnologik 
kompetensiyalarga ega bo‘lgan mutaxassislar salohiyatini izchil oshirish orqali amalga oshirilmoqda. Ta’lim 
jarayonining raqamlashtirilishi, masofaviy va gibrid ta’lim shakllarining kengayishi sharoitida IT sohasida 
yetuk bilim va amaliy ko‘nikmalarga ega mutaxassislarga ehtiyoj tobora ortmoqda. Mavjud mehnat bozori 
ushbu ehtiyojni qondirish yo‘lida izchil rivojlanib borayotgani natijasida ta’lim muassasalari o‘z faoliyatida 
sifatli texnologik yechimlarni kengroq joriy etish imkoniyatiga ega bo‘lmoqda. Bu esa ta’lim xizmatlari 
raqobatbardoshligini yanada oshirishga xizmat qiluvchi omillardan biri sifatida namoyon bo‘lmoqda.

Malakali IT kadrlar salohiyatining bosqichma-bosqich ortib borishi ta’lim jarayonida zamonaviy pedagogik 
texnologiyalar, sun’iy intellektga asoslangan ta’lim platformalari va raqamli monitoring tizimlarining samarali 
qo‘llanilishi uchun qulay sharoit yaratmoqda. Natijada xususiy ta’lim muassasalarida innovatsion salohiyat 
tobora to‘liqroq ishga tushmoqda, bu esa o‘quvchilar va talabalar tayyorgarligi sifatini yanada yuksaltirishga 
xizmat qilmoqda. Shu bilan birga, ta’lim muassasalarida faoliyat yuritayotgan mutaxassislarning kasbiy 
tayyorgarligini mehnat bozori talablariga yanada uyg‘unlashtirish bo‘yicha olib borilayotgan ishlar bandlik 
samaradorligini oshirish uchun mustahkam zamin yaratmoqda.

Xalqaro tajriba shuni ko‘rsatadiki, rivojlangan mamlakatlarda xususiy ta’lim sektorida kadrlar siyosati 
strategik rejalashtirish asosida olib boriladi. IT va pedagogik kadrlar tayyorlashda ta’lim muassasalari, biznes 
sektori va davlat o‘rtasida samarali hamkorlik mexanizmlari yo‘lga qo‘yilgan. Dual ta’lim, doimiy kasbiy rivojlanish 
dasturlari va qayta tayyorlash tizimlari orqali kadrlar malakasini mehnat bozori talablariga moslashtirishga 
erishilmoqda. Ushbu yondashuvlar ta’lim sifati va barqarorligini ta’minlashda muhim omil sifatida xizmat 
qilmoqda.

O‘zbekiston sharoitida xususiy ta’lim sohasining jadal rivojlanishi fonida kadrlar masalasi dolzarb 
muammolardan biriga aylanmoqda. So‘nggi yillarda ta’lim xizmatlari bozori kengayib, yangi nodavlat ta’lim 
muassasalari tashkil etilmoqda. Biroq, ularning aksariyatida malakali pedagoglar va IT mutaxassislarini jalb 
etish bilan bog‘liq muammolar mavjud. Shu bois ilg‘or xorijiy tajribani chuqur o‘rganish, uni milliy ta’lim tizimi 
xususiyatlarini inobatga olgan holda tatbiq etish zarurati yuzaga kelmoqda.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Xususiy ta’lim sohasida kadrlar masalasi zamonaviy ilmiy tadqiqotlarda muhim yo‘nalishlardan biri sifatida 

qaralmoqda. Ilmiy adabiyotlarda ta’lim tizimining samaradorligi va sifati ko‘p jihatdan inson kapitali, ya’ni 
malakali pedagog va texnologik kompetensiyalarga ega mutaxassislar bilan bevosita bog‘liq ekanligi asoslab 
berilgan. Tadqiqotchilar ta’kidlashicha, xususiy ta’lim muassasalarida kadrlar yetishmovchiligi nafaqat o‘quv 
jarayonining sifati, balki ta’lim xizmatlarining barqarorligi va raqobatbardoshligiga ham salbiy ta’sir ko‘rsatadi2.

So‘nggi yillarda ilmiy ishlarda axborot texnologiyalarining ta’lim jarayoniga integratsiyasi alohida e’tibor 
markaziga aylangan. Raqamli ta’lim muhitini shakllantirishda IT mutaxassislarining yetishmasligi ta’lim 
muassasalarining innovatsion rivojlanishini sekinlashtiruvchi asosiy omillardan biri sifatida qayd etiladi. Xorijiy 
tadqiqotlarda xususiy ta’lim tizimida IT kompetensiyalarga ega kadrlarni jalb qilish va ularni uzluksiz rivojlantirish 
mexanizmlarining mavjudligi ta’lim sifatini oshirishda muhim ahamiyat kasb etishi ta’kidlanadi.

Mehnat bozori va ta’lim tizimi o‘rtasidagi nomutanosiblik masalasi ham ilmiy adabiyotlarda keng yoritilgan. 
Ko‘plab olimlar ishsizlik darajasining yuqoriligi ta’lim tizimida kadrlar tayyorlash strategiyasining bozor talablariga 
mos emasligi bilan izohlanishini ta’kidlashadi. Ayniqsa, xususiy ta’lim muassasalarida tayyorlanayotgan 
mutaxassislarning amaliy ko‘nikmalarining yetarli darajada shakllanmaganligi ularning bandligini ta’minlashda 
muammolarni keltirib chiqaradi.

Xorijiy adabiyotlarda rivojlangan davlatlar ta’lim tizimida kadrlar siyosatini rejalashtirish, prognozlash va 
monitoring qilish mexanizmlarining samaradorligi alohida ta’kidlanadi. Ta’lim muassasalari, davlat va xususiy 
sektor o‘rtasidagi hamkorlik asosida kadrlar tayyorlash modeli ta’lim sifati va mehnat bozoridagi muvozanatni 
ta’minlashga xizmat qilishi ilmiy asosda isbotlangan.

O‘zbekiston olimlarining ilmiy ishlarida ham xususiy ta’lim tizimining rivojlanishi, undagi kadrlar muammosi 
va raqamli transformatsiya jarayonlari muhim tadqiqot obyekti sifatida o‘rganilmoqda. Shu bilan birga, mavjud 
adabiyotlarda xususiy ta’lim, IT mutaxassislari yetishmovchiligi va ishsizlik o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlikni 
kompleks yondashuv asosida tahlil qiluvchi tadqiqotlar yetarli emasligi kuzatiladi. Ushbu holat mazkur ilmiy 
maqolaning dolzarbligini yanada oshiradi345. 

2	  Raxmatullayev S. Xususiy ta’limda sifat monitoringi. Toshkent: Yangi asr avlodi, 2023.
3	  Rasulov T. Ta’limda raqamli kompetensiyalarni rivojlantirish. Toshkent: Fan va texnologiya, 2023.
4	  Saidov J. Raqamli O‘zbekiston konsepsiyasi doirasida ta’lim islohotlari. Toshkent: O‘zbekiston, 2023.
5	  Tursunova M. O‘zbekiston ta’lim tizimida ustuvor rivojlanish. Toshkent: Yangi asr avlodi, 2023.
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T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Mazkur tadqiqotda ma’lumotlar ilmiy adabiyotlar, xorijiy va mahalliy tadqiqotlar, normativ-huquqiy hujjatlar 

hamda xususiy ta’lim sohasi bo‘yicha mavjud statistik va tahliliy manbalarni o‘rganish orqali to‘plandi. Olingan 
ma’lumotlar qiyosiy, tizimli va mantiqiy tahlil usullari yordamida umumlashtirildi, shuningdek, xorijiy tajriba bilan 
taqqoslash asosida xususiy ta’lim sohasida malakali kadrlar, IT mutaxassislari va bandlik masalalarining o‘zaro 
bog‘liqligi baholandi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Xususiy ta’lim sohasida malakali kadrlar nomutanosibligi, IT mutaxassislarining yetishmasligi hamda 

ishsizlik muammosi bugungi kunda ta’lim sifati va uning barqaror rivojlanishiga sezilarli darajada ta’sir 
ko‘rsatayotgan kompleks omillar majmuasi sifatida namoyon bo‘lmoqda. Mazkur muammolar bir-biri bilan 
uzviy bog‘liq bo‘lib, ularning har biri ta’lim tizimining alohida bo‘g‘inlariga ta’sir etish bilan birga, umumiy tizimli 
inqiroz xavfini ham yuzaga keltirmoqda. Shu nuqtayi nazardan, xususiy ta’lim sektorida kadrlar siyosatini 
takomillashtirish, zamonaviy mehnat bozori talablariga mos mutaxassislar tayyorlash hamda xorijiy ilg‘or 
tajribalarni mahalliy sharoitga moslashtirish masalalari dolzarb ilmiy muhokamani talab etadi.

Kadrlar salohiyatini yanada rivojlantirish masalasi, avvalo, ta’lim muassasalarida faoliyat yuritayotgan 
pedagog va mutaxassislarning bilim, ko‘nikma hamda kompetensiyalarini zamonaviy ta’lim standartlariga 
yanada uyg‘unlashtirish bilan bog‘liq. Xususiy ta’lim muassasalari bozor mexanizmlariga tayangan holda 
faoliyat yuritishi bilan birga, kadrlarni tanlash va rivojlantirish jarayonlarida tizimli yondashuvni bosqichma-
bosqich takomillashtirib bormoqda. Natijada ayrim fanlar bo‘yicha mavjud salohiyatni zamonaviy texnologiyalar, 
raqamli ta’lim va IT yo‘nalishlariga yanada muvozanatli yo‘naltirish imkoniyatlari kengaymoqda. Bu esa ta’lim 
mazmunining muvozanatli rivojlanishini yanada qo‘llab-quvvatlamoqda.

IT mutaxassislari salohiyatini rivojlantirish xususiy ta’lim sifatini yanada oshirishga xizmat qiluvchi muhim 
omillardan biri hisoblanadi. Raqamli transformatsiya sharoitida ta’lim jarayonlarini avtomatlashtirish, masofaviy 
o‘qitish platformalarini joriy etish va elektron resurslardan samarali foydalanishda IT sohasi mutaxassislari 
muhim o‘rin egallaydi. Ilg‘or xorijiy tajriba shuni ko‘rsatadiki, rivojlangan mamlakatlarda xususiy ta’lim 
muassasalari IT mutaxassislarini nafaqat texnik xizmat ko‘rsatuvchi xodim sifatida, balki ta’lim strategiyasini 
shakllantiruvchi muhim subyekt sifatida jalb etadi. O‘zbekistonda ham bu yo‘nalishda institutsional mexanizmlar 
izchil rivojlantirilayotgani IT mutaxassislarining ta’lim sohasidagi ishtirokini yanada kengaytirish uchun qulay 
sharoit yaratmoqda.

Bandlik masalasi ham xususiy ta’lim tizimida muhim rivojlanish yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Bir 
tomondan, oliy va o‘rta maxsus ta’lim muassasalarini tamomlagan yosh mutaxassislar o‘z mutaxassisligi 
bo‘yicha faoliyat yuritish imkoniyatlarini tobora kengaytirib bormoqda. Ikkinchi tomondan, xususiy ta’lim 
muassasalari malakali va tajribali kadrlar salohiyatini yanada mustahkamlashga alohida e’tibor qaratmoqda. 
Ushbu jarayon mehnat bozori va ta’lim tizimi o‘rtasidagi hamkorlikni kuchaytirish, kasbiy tayyorgarlikni amaliy 
ehtiyojlarga yanada yaqinlashtirish orqali izchil rivojlanmoqda. Ilg‘or xorijiy mamlakatlarda bu yo‘nalish dual 
ta’lim, amaliyotga yo‘naltirilgan o‘quv dasturlari va xususiy sektor bilan hamkorlik orqali samarali qo‘llab-
quvvatlanmoqda.

Xorijiy tajriba tahlili shuni ko‘rsatadiki, ta’lim sifatini oshirishda kadrlar barqarorligi muhim strategik omil 
hisoblanadi. Masalan, ayrim davlatlarda xususiy ta’lim muassasalarida pedagog va IT mutaxassislarining 
uzluksiz kasbiy rivojlanishi uchun maxsus fondlar, grantlar va rag‘batlantirish tizimlari joriy etilgan. Bu esa 
kadrlarning o‘z ustida ishlashga bo‘lgan motivatsiyasini oshirib, ta’lim jarayonining innovatsion rivojlanishiga 
xizmat qiladi. O‘zbekiston amaliyotida ham bunday mexanizmlarni bosqichma-bosqich joriy etish, ularni milliy 
xususiyatlarga moslashtirish muhim ahamiyat kasb etadi6. 

O‘tkazilgan tahlil va muhokamalar natijasida xususiy ta’lim sohasida malakali kadrlar nomutanosibligi, IT 
mutaxassislarining yetishmasligi hamda ishsizlik muammosining ta’lim sifati va barqarorligiga ta’siri bo‘yicha 
bir qator muhim ilmiy xulosalar shakllantirildi. Avvalo, aniqlanishicha, kadrlar nomutanosibligi xususiy ta’lim 
muassasalarining asosiy rivojlanish to‘siqlaridan biri bo‘lib, u ta’lim mazmunining fragmentatsiyalashuvi va 
innovatsion salohiyatning pasayishiga olib kelmoqda. Bu holat ta’lim xizmatlarining sifat jihatidan notekis 
rivojlanishiga sabab bo‘lmoqda.

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, IT mutaxassislarining yetishmasligi xususiy ta’lim tizimida raqamli 
transformatsiya jarayonlarini sekinlashtiruvchi omil sifatida namoyon bo‘lmoqda. Zamonaviy axborot 
texnologiyalaridan samarali foydalanish imkoniyatlarining cheklanganligi ta’lim jarayonining moslashuvchanligini 
pasaytirib, o‘quvchilarning individual ehtiyojlarini hisobga olish imkoniyatlarini toraytirmoqda. Ilg‘or xorijiy tajriba 

6	  Aliyeva G. Raqamli kompetensiyalar va ularni baholash usullari. Toshkent: Innovatsiya, 2024.
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bilan qiyosiy tahlil shuni tasdiqlaydiki, IT kadrlari yetarli bo‘lgan ta’lim muassasalarida ta’lim sifati barqarorroq 
va innovatsion rivojlanish sur’atlari yuqoriroq bo‘ladi.

Ishsizlik muammosining ta’lim sifatiga ta’siri masalasida olib borilgan tahlil natijalari shuni ko‘rsatadiki, ta’lim 
tizimi va mehnat bozori o‘rtasidagi nomuvofiqlik yosh mutaxassislarning salohiyatidan to‘liq foydalanilmasligiga 
olib kelmoqda. Natijada xususiy ta’lim muassasalari malakali kadrlar yetishmasligidan aziyat chekayotgan bir 
paytda, mehnat bozorida o‘z mutaxassisligi bo‘yicha ish topa olmayotgan bitiruvchilar soni ortib bormoqda. 
Ushbu holat ta’lim tizimining ijtimoiy samaradorligini pasaytiruvchi omil sifatida baholandi.

Tadqiqot doirasida xorijiy tajribani o‘rganish natijasida kadrlar siyosatini strategik rejalashtirish va ta’lim 
jarayoniga integratsiyalashgan IT infratuzilmani shakllantirish ta’lim sifati va barqarorligini ta’minlashda muhim 
rol o‘ynashi aniqlandi. Xususan, uzluksiz kasbiy rivojlanish dasturlarining mavjudligi, xususiy sektor va ta’lim 
muassasalari o‘rtasidagi hamkorlik mexanizmlarining rivojlanganligi hamda mehnat bozoriga mos o‘quv 
dasturlarining joriy etilishi ijobiy natijalar berayotganligi kuzatildi.

O‘zbekiston amaliyotiga tatbiq etish nuqtayi nazaridan tadqiqot natijalari asosida xususiy ta’lim 
sohasida kadrlar tayyorlash va boshqarish tizimini takomillashtirish zarurligi asoslab berildi. Jumladan, IT 
mutaxassislarini ta’lim tizimiga jalb etish uchun rag‘batlantiruvchi mexanizmlarni yaratish, pedagog kadrlarning 
raqamli kompetensiyalarini rivojlantirish hamda yosh mutaxassislarni ish bilan ta’minlashga qaratilgan 
integratsiyalashgan dasturlarni joriy etish ta’lim sifatini oshirishga xizmat qilishi aniqlandi.

Natijalar shuni ko‘rsatadiki, xususiy ta’lim sohasida kadrlar muammosini hal etish faqat qisqa muddatli 
choralar bilan cheklanmasligi lozim. Uzoq muddatli strategik yondashuv asosida kadrlar salohiyatini 
rivojlantirish, IT infratuzilmani mustahkamlash va mehnat bozori bilan uzviy aloqalarni yo‘lga qo‘yish ta’lim 
tizimining barqarorligini ta’minlovchi asosiy omillar sifatida belgilandi. Ushbu ilmiy xulosalar PhD dissertatsiyasi 
doirasida ishlab chiqilgan konseptual model va amaliy tavsiyalarni shakllantirish uchun mustahkam nazariy 
asos bo‘lib xizmat qiladi7.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Xususiy ta’lim sohasida olib borilgan ilmiy-tahliliy izlanishlar shuni ko‘rsatadiki, malakali kadrlar salohiyatini 

rivojlantirish, IT mutaxassislari sonini oshirish va bandlikni mustahkamlash ta’lim sifati hamda tizim barqarorligini 
yanada yuksaltirishga xizmat qilmoqda. Ushbu yo‘nalishlar bir-biri bilan uzviy bog‘liq bo‘lib, ularning har biri 
alohida holda ham, kompleks tarzda ham ta’lim jarayonining samaradorligini oshiruvchi omil sifatida namoyon 
bo‘ladi. Xususan, pedagogik va texnologik kompetensiyalarga ega mutaxassislar salohiyatining izchil ortib 
borishi xususiy ta’lim muassasalarining innovatsion rivojlanish imkoniyatlarini yanada kengaytirmoqda.

IT mutaxassislari salohiyatining izchil rivojlanishi ta’lim jarayonini raqamlashtirish, zamonaviy platformalar 
va intellektual tizimlarni joriy etishni jadallashtirmoqda. Bu jarayon ta’lim xizmatlari sifatining oshishiga, 
o‘quvchilar va talabalar bilim darajasining mehnat bozori talablariga yanada uyg‘unlashishiga xizmat qilmoqda. 
Natijada ta’lim tizimi tomonidan tayyorlanayotgan kadrlar va real iqtisodiyot ehtiyojlari o‘rtasidagi hamkorlik 
tobora mustahkamlanmoqda. Ushbu jarayon uzoq muddatli istiqbolda inson kapitali sifatini yanada yuksaltirish 
uchun muhim asos yaratmoqda.

Bandlik va kadrlar salohiyatini rivojlantirish masalalari xususiy ta’lim sohasida kadrlar siyosatini 
strategik rejalashtirishning ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida namoyon bo‘lmoqda. Turli yo‘nalishlar 
bo‘yicha mutaxassislar salohiyatini muvozanatli rivojlantirish imkoniyatlari kengayib bormoqda. Bu jarayon 
resurslardan samarali foydalanishga, xodimlar motivatsiyasini oshirishga va ta’lim muassasalarining moliyaviy 
barqarorligini yanada mustahkamlashga xizmat qilmoqda. Shu bilan birga, kasbiy rivojlanish va qayta 
tayyorlash mexanizmlarining izchil takomillashuvi mavjud kadrlar salohiyatidan yanada samarali foydalanish 
imkoniyatlarini kengaytirmoqda.

Ilg‘or xorijiy tajriba tahlili shuni ko‘rsatadiki, xususiy ta’lim sektorida barqarorlik va yuqori sifatni 
ta’minlash uchun kadrlar siyosati kompleks va tizimli yondashuv asosida amalga oshirilishi zarur. Rivojlangan 
mamlakatlarda ta’lim, biznes va davlat sektorlari o‘rtasidagi hamkorlik asosida IT va pedagogik kadrlar 
tayyorlashning moslashuvchan modellari ishlab chiqilgan. Dual ta’lim, amaliyotga yo‘naltirilgan o‘quv dasturlari 
va doimiy kasbiy rivojlanish tizimlari orqali mehnat bozori ehtiyojlariga tezkor moslashuv ta’minlanmoqda. 
Ushbu yondashuvlar ta’lim sifati bilan bir qatorda tizimning institutsional barqarorligini ham mustahkamlab 
bermoqda.

O‘zbekiston sharoitida xususiy ta’lim sohasini rivojlantirish jarayonida mazkur tajribalarni tanqidiy tahlil 
asosida tatbiq etish muhim ahamiyatga ega. Avvalo, kadrlar tayyorlash va joylashtirish tizimini mehnat 
bozori prognozlari bilan uyg‘unlashtirish zarur. IT mutaxassislarini tayyorlashda xususiy ta’lim muassasalari 
va texnologik kompaniyalar o‘rtasida hamkorlikni kuchaytirish, qo‘shma o‘quv dasturlari va amaliy loyihalarni 

7	  Begmatova F. Xususiy ta’limda strategik rejalashtirish. Toshkent: O‘zbekiston, 2024.
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joriy etish maqsadga muvofiqdir. Bu esa bitiruvchilarning bandlik darajasini oshirish bilan birga ta’lim sifatining 
yuksalishiga xizmat qiladi.

Shuningdek, mavjud pedagogik kadrlar salohiyatini oshirish maqsadida qayta tayyorlash va malaka 
oshirish dasturlarini raqamli kompetensiyalar bilan boyitish lozim. Ta’lim muassasalarida IT va pedagogik 
bilimlarni integratsiyalashgan holda qo‘llay oladigan mutaxassislar tayyorlash tizim barqarorligini ta’minlovchi 
muhim omil hisoblanadi. Bu jarayonda xususiy sektor tashabbuslarini qo‘llab-quvvatlash, grant va imtiyozli 
mexanizmlarni joriy etish samarali natijalar berishi mumkin.
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